



OBČINA RADENCI







             

OBČINSKI SVET

Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Ur. list RS št. 14/07), 5. in 15. člena Uredbe o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Ur. list RS št. 84/07) in 16. člena Statuta Občine Radenci (Ur. glasilo slovenskih občin št. 8/07) je Občinski svet Občine Radenci na svoji ……………..   redni seji dne, ………….…. sprejel

ODLOK

o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja
 občine Radenci za leto 2010.

1. člen

S tem odlokom se določi letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Radenci za leto 2010 (v nadaljevanju letni načrt).
2. člen

Letni načrt iz prejšnjega člena  se načrtuje v  orientacijski vrednosti cca 23.580,00 €. 

Letni načrt iz prejšnjega odstavka vsebuje naslednje nepremičnine:

	Zap.

št.
	Objekt (zemljišče)-

morebitna uporaba
	Šifra in

ime kat.

občine
	Parc.

št.
	Vrsta rabe po 

katastrskih

podatkih
	Površina

(m2)
	Delež 

nakupa
	Orientacijska

vrednost v

EUR brez

davka

	1.
	Zemljišče, last Mlinarič- Korošak Milene
	Radenci 200
	95/2
	Funkcionalni objekt- jarek
	1314
	1/1
	13.140,00

	2.
	Zemljišče, last Mlinarič- Korošak Milene


	Radenci 200
	96/1
	travnik
	255
	1/1
	2.550,00

	3.
	Zemljišče, last Mlinarič- Korošak Milene


	Radenci 200
	96/2
	Funkcionalno zemljišče- jarek
	789
	1/1
	7.890,00


3. člen

Občinski Svet Občine Radenci pooblašča župana za sklenitev pogodbe o nakupu nepremičnin in izvedbo dejanj v skladu z skladu z Uredbo o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Ur. list RS št. 84/07).

4. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o letnem pridobivanju nepremičnega premoženja Občine Radenci za leto 2009 (Ur. glasilo slovenskih občin št. 10/09)

5. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu slovenskih občin.

Številka:………………..

Datum:…………………

Župan Občine Radenci

Mihael Petek

OBRAZLOŽITEV:

Občinskemu svetu predlagam, da o predloženem odloku razpravlja in ga kot sestavni del proračuna za leto 2010 sprejme.  Odkup navedenih parcel je potrebno opraviti zaradi dokončne izvedbe operacije »Odvodnjavanje Radenci jug«

                                                                                                            Župan Občine Radenci

                                                                                      Mihael Petek

